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20L
 

180m2/h
 

260mm
 

108x350mm
 

10,80Kg
 

1200x650x980mm
 

625x548x290mm

54252

FICHE TECHNIQUE

Capacité
 
Vitesse maximale de balayage
 
Diamètre de la brosse à disque
 
Taille de la brosse cylindrique
 
Poids
 
Dimensions (LxlxH)
 
Dimensions pliées

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

BALAYEUSE À POUSSÉE MANUELLE


