



54252

BALAYEUSE À POUSSÉE MANUELLE

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

Capacité	20L
Vitesse maximale de balayage	180m2/h
Diamètre de la brosse à disque	260mm
Taille de la brosse cylindrique	108x350mm
Poids	10,80Kg
Dimensions (LxlxH)	1200x650x980mm
Dimensions pliées	625x548x290mm

